
 
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MIROS23600686 
 

kterou dne 22.12.2023 spolu uzavřeli: 
 
 
Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 
DIČ:    CZ00296759 
sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   27-1681984379/0800 
zastoupené 
- ve věcech smluvních:  Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

Lubošem Čmielem, místostarostou města 
- ve věcech technických: Ing. Žanetou Polokovou, referentkou odboru Správy majetku a 

rozvoje města Městského úřadu Jablunkov 
telefon / fax:   558 340 665, 728 948 070 
e-mail:    zaneta.polokova@jablunkov.cz 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 
 
 
Společnost: „Rekonstrukce chodníků Jablunkov – centrum“ 
 

MI Roads a.s. „Společník 1“ nebo „Správce“ 
(obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, 
vložka č. 27461) 
 

identifikační číslo:    17331099 
DIČ:    CZ17331099 
sídlem:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
zastoupená 
- ve věcech smluvních:  Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady  

Ing. Marek Steiner, člen správní rady 
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Ćmiel, oblastní ředitel 

Ing. Miroslav Šenk, stavbyvedoucí 
telefon, fax:   +420 722 244 547 
e-mail:    info@mi-roads.cz 
 
B E S s.r.o. „Společník 2“ 
(obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, 
vložka č. 7496) 
 

identifikační číslo:    43792553 
DIČ:    CZ43792553 
sídlem:    Sukova 625, Benešov, PSČ 256 01 
zastoupená:   Ing. Jan Freudl, jednatel 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 
 
 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 



 
 

2 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1) Shora jmenované smluvní strany spolu dne 22.12.2023 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
MIROS23600686 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s provedením díla s názvem „Rekonstrukce chodníků Jablunkov – 
centrum“ (dále jen „dílo“ nebo též „stavba“).  
 
2) V průběhu realizace díla vznikla potřeba realizace některých prací a dodávek nad rámec 
rozsahu díla sjednaného ve smlouvě o dílo (dále jen „vícepráce“). Zároveň se obě smluvní strany 
v průběhu realizace díla dohodly, že některé původně sjednané stavební práce a dodávky materiálu 
zhotovitel nebude realizovat (dále jen „méněpráce“).   
 
3) V souvislosti s tím také vznikla potřeba snížení původně sjednané ceny díla o rozdíl v ceně 
dohodnutých víceprací a méněprací. 
 
4) Obě smluvní strany se proto dohodly, že uvedené záležitosti sjednají v tomto „Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo“ (dále jen „tento dodatek“). 
 
 

II. 
Změna rozsahu a ceny díla 

 
1) Tímto dodatkem se předmět díla specifikovaný v článku I. smlouvy o dílo mění tak, že součástí 
sjednaného díla se stávají také vícepráce specifikované v dokumentu s názvem „Rozdílový soupis prací 
– dodatek č. 1“ (dále jen „soupis prací“), který je jako – příloha č. 1 – nedílnou součástí tohoto dodatku, 
a naopak již součástí díla nebudou méněpráce, jež jsou rovněž specifikované v soupisu prací.  
 
2) Zhotovitel se zavazuje sjednané vícepráce specifikované v soupisu prací provést pro 
objednatele v rámci sjednaného díla za podmínek stanovených ve smlouvě o dílo, a naopak 
nerealizovat méněpráce specifikované v soupisu prací. 

 
3) Cena všech víceprací specifikovaných v soupisu prací činí (+) 79.543,- Kč bez DPH. Cena 
všech méněprací specifikovaných v soupisu prací činí (-) 129.457,- Kč bez DPH. Rozdíl v ceně 
dohodnutých víceprací a méněprací tak činí celkem (-) 49.914,- Kč bez DPH (slovy: mínus-čtyřicet-
devět-tisíc-devět-set-čtrnáct-korun-českých-bez-DPH). 
 
4) V článku IV. odst. 1 smlouvy o dílo byla sjednána cena díla ve výši 8,800.000,- Kč bez DPH, 
resp. 10,648.000,- Kč včetně 21 % DPH. Po snížení celkové ceny díla o částku 49.914,- Kč bez DPH 
uvedenou v předchozím odstavci (tedy o rozdíl v ceně sjednaných víceprací a méněprací) se tedy 
celková cena díla tímto dodatkem mění takto: 

- cena bez DPH:   8.750.086,00 Kč   

- DPH 21 %:   1.837.518,06 Kč   

- cena s DPH celkem:     10.587.604,06 Kč    
 

(slovy:   deset-milionů-pět-set-osmdesát-sedm-tisíc-šest-set-čtyři-korun-českých-a-šest-   
              haléřů-včetně-DPH). 

  
 
 
 
 



 
 

3 
 

III. 
Doložka podle zákona o obcích 

 
Uzavření tohoto dodatku za objednatele schválila Rada města Jablunkova na své 31. schůzi konané 
dne 28.05.2024 svým usnesením č. 31/668. 
 
 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna. 
 
2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu každá smluvní strana obdrží 
po jednom stejnopisu. Oba stejnopisy tohoto dodatku budou řádně podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a mají stejnou platnost a závaznost. 
 
3) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 
dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).  

 
4) Smlouva o dílo byla v registru smluv zveřejněna dne 17.01.2024 pod evidenčním číslem ID 
25494567. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku 
zajistí také jeho uveřejnění v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv. 

 
5) Oba účastníci shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto dodatku, 
a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 
podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
            V Jablunkově dne __________2024             V Praze __________2024 

 

               Za objednatele:           Za zhotovitele: 
 
 
 

 
 

 
____________________      ____________________ 

                    Ing. Jiří Hamrozi                   Ing. Zdeněk Ludvík 
                   starosta Města Jablunkova                          předseda správní rady MI Roads a.s. 
,  
 
 
 
 

       ____________________       ____________________ 
         Luboš Čmiel             Ing. Marek Steiner               

              místostarosta Města Jablunkova                      člen správní rady MI Roads a.s. 
       
 
     

Mgr. 

Tomáš 

Jakubík

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Tomáš Jakubík 

Datum: 

2024.06.11 

11:02:30 +02'00'

Ing. Zdeněk 

Ludvík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Ludvík 

Datum: 2024.06.26 

13:17:23 +02'00'

Ing. Marek 

Steiner

Digitálně podepsal Ing. 

Marek Steiner 

Datum: 2024.06.26 

13:44:54 +02'00'

Ing. Jiří 
Hamrozi

Digitálně podepsal Ing. Jiří 
Hamrozi 

Datum: 2024.06.26 15:58:55 

+02'00'

Luboš 

Čmiel

Digitálně podepsal 

Luboš Čmiel 

Datum: 2024.06.26 

16:05:08 +02'00'



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objednatel: Město Jablunkov

Zhotovitel: MI Roads a.s.

8 800 000,00 10 648 000,00 -49 914,00 8 750 086,00

SO 101 ŠKOLNÍ 2 914 270,00 3 526 267,00 79 543,00 2 993 813,00

SO 102 ZA UČILIŠTĚM 1 151 797,00 1 393 674,00 -12 260,00 1 139 537,00

SO 103 SADOVÁ 1 718 204,00 2 079 027,00 -43 186,00 1 675 018,00

SO 104 PŘÍČNÁ 1 061 576,00 1 284 507,00 -31 724,00 1 029 852,00

SO 105 ZAHRADNÍ 1 280 141,00 1 548 971,00 -32 571,00 1 247 570,00

SO 106 LIPOVÁ 282 612,00 341 961,00 -9 716,00 272 896,00

SO 107 VRN 391 400,00 473 594,00 0,00 391 400,00

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

vč. dodatku č. 1Dodatek č. 1

REKAPITULACE rozdílových soupisů prací - dodatek č. 1

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Název stavebního objektuStavební objekt



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 101 - Školní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 995,36 33,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

2 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 663,57 220,80 0,00 -                                  0,000 -                                  

3 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 1 575,33 35,30 0,00 -                                  0,000 -                                  

4 K 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně m2 78,76 331,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

5 K 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 199,84 72,90 0,00 -                                  0,000 -                                  

6 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 449,27 77,30 0,00 -                                  0,000 -                                  

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 800,17 77,30 0,00 -                                  0,000 -                                  

8 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 388,45 55,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 388,45 23,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 15,24 155,00 0,00 -                                  0,000 -                                  

46 K R004 Dodávka a rozhrnutí zeminy tříděné t 40,00 938,30 0,00 -                                  0,000 -                                  

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 038,95 22,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 981,32 156,90 153 969,00 -981,320 153 969,00-                    0,000 -                                  

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV 44,07*1,5+54,29*1,5 147,54

VV (50*2+24,79*3,4+17,6*1,68+48,49*3,09+24,63*1,5+28*2,5+85*1,5)-(3,78*3,3+5,47*1,62) 576,80

VV 171,32*1,5 256,98

VV Součet 981,32

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 1 023,800 112 516,00                    1 023,800 112 516,00                    

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací dokumentace

13 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 240 mm m2 175,52 195,90 34 384,00 -175,520 34 384,00-                      0,000 -                                  

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

VV (5,47*1,62+5,82*3+3,02*3+3,24*3+3,05*3+4,81*3+3,78*3,09) 80,36

VV 63,44*1,5 95,16

VV Součet 175,52

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 212,200 29 093,00                      212,200 29 093,00                      

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací dokumentace

14 K 564871115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl. 290 mm m2 124,00 236,10 29 276,00 -124,000 29 276,00-                      0,000 -                                  

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 290 mm

VV (8,75*2*2+7,75*2*4+6,75*2*2) 124,00

N3 K 56487R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 165,30 0,00 250,580 41 421,00                      250,580 41 421,00                      

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací dokumentace

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEM



20 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 997,07 298,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

21 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 998,55 241,00 0,00 -                                  0,000 -                                  

22 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 40,22 455,40 0,00 -                                  0,000 -                                  

23 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 176,32 309,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

24 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 86,11 291,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

25 M 59245006-1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 38,19 502,70 0,00 -                                  0,000 -                                  

N4 K 00001N Mlatový povrch m2 0,00 279,30 0,00 126,580 35 354,00                      126,580 35 354,00                      

realizace mlatového povrchu v tl. 50 mm vč. hutnění

N5 M 00002N Mlatový povrch - dodávka materiálu m2 0,00 622,44 0,00 126,580 78 788,00                      126,580 78 788,00                      

dodávka materiálu pro mlatový povrch v tl. 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 112151014 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm vč. odvozu a likvidace kus 6,00 2 265,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

27 K R002 Výsadba nových stromů (Javor) ks 6,00 6 402,70 0,00 -                                  0,000 -                                  

28 K 961044111 Bourání konstrukcí z betonu prostého m3 5,00 2 207,80 0,00 -                                  0,000 -                                  

29 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,00 422,80 0,00 -                                  0,000 -                                  

30 K R003 Výšková úprava armatur ks 10,00 1 368,90 0,00 -                                  0,000 -                                  

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

32 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 832,17 331,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

33 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 750,17 148,50 0,00 -                                  0,000 -                                  

34 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 50,00 131,60 0,00 -                                  0,000 -                                  

35 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 800,17 130,90 0,00 -                                  0,000 -                                  

45 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 32,00 344,00 0,00 -                                  0,000 -                                  

36 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 800,17 298,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

38 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 800,17 101,60 0,00 -                                  0,000 -                                  

D 997 Přesun sutě

39 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 1 453,10 217,00 0,00 -                                  0,000 -                                  

40 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 87 186,00 0,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

41 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 453,10 55,20 0,00 -                                  0,000 -                                  

42 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 760,18 1,10 0,00 -                                  0,000 -                                  

43 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 97,54 386,40 0,00 -                                  0,000 -                                  

43 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 595,35 165,60 0,00 -                                  0,000 -                                  

D 998 Přesun hmot

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 641,66 165,60 0,00 -                                  0,000 -                                  

217 629,00 79 543,00 297 172,00

TDS:

datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis

Zhotovitel (MI Roads a.s.):

SO 101



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 102 - Za Učilištěm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně m2 25,24 331,20 0,00 -                                         0,000 -                                         

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 479,66 35,30 0,00 -                                         0,000 -                                         

3 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 320,94 33,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

4 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 201,96 220,80 0,00 -                                         0,000 -                                         

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 324,55 77,30 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 504,90 22,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 378,69 157,10 59 492,00 -378,690 59 492,00-                             0,000 -                                         

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV (143,82*1,5)+(180,73*1,6)-(78,88*1,6) 378,69

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 404,380 44 441,00                             404,380 44 441,00                             

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

8 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 240 mm m2 126,21 195,90 24 725,00 -126,210 24 725,00-                             0,000 -                                         

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

VV 78,88*1,6 126,21

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 144,030 19 747,00                             144,030 19 747,00                             

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

N3 K 56487R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 165,30 0,00 47,000 7 769,00                               47,000 7 769,00                               

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

9 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 393,07 298,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

10 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 297,26 241,00 0,00 -                                         0,000 -                                         

11 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 3,12 455,40 0,00 -                                         0,000 -                                         

12 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 126,21 309,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

13 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 104,12 291,20 0,00 -                                         0,000 -                                         

14 M 59245006-1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 34,71 502,70 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 2,00 100,80 0,00 -                                         0,000 -                                         

36 M 28611170 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10 m 2,00 399,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

15 K R001 Betonový odvodňovací žlab s litinovou mříží do bet. lóže bet. C20/25 m 25,00 5 519,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEM



19 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 350,55 331,20 0,00 -                                         0,000 -                                         

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 298,55 148,50 0,00 -                                         0,000 -                                         

21 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 26,00 131,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 324,55 130,90 0,00 -                                         0,000 -                                         

33 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 26,00 344,00 0,00 -                                         0,000 -                                         

23 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 324,55 298,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

25 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 324,55 101,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 997 Přesun sutě

26 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 403,01 215,80 0,00 -                                         0,000 -                                         

27 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 24 180,60 0,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 403,01 55,20 0,00 -                                         0,000 -                                         

29 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 220,35 1,10 0,00 -                                         0,000 -                                         

30 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 29,68 386,40 0,00 -                                         0,000 -                                         

31 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 151,22 165,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

D 998 Přesun hmot

32 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 250,15 165,60 0,00 -                                         0,000 -                                         

84 217,00 -12 260,00 71 957,00

Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

SO 102



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 103 - Sadová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně m2 43,72 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 830,73 35,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

3 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 462,94 33,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

4 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 308,63 220,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

5 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 514,38 77,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

6 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 514,38 77,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 874,45 22,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 5 Komunikace pozemní

8 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 717,76 157,10 112 760,00 -717,760 112 760,00-                         0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV 422,21*1,7 717,76

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 717,760 78 882,00                           717,760 78 882,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

9 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 240 mm m2 156,69 196,50 30 790,00 -156,690 30 790,00-                           0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

VV 92,17*1,7 156,69

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 156,690 21 482,00                           156,690 21 482,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

11 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 633,32 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

12 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 696,65 241,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

13 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 2,64 455,40 0,00 -                                       0,000 -                                       

14 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 138,26 309,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

15 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 111,53 291,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

16 M 59245006-1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 40,55 502,70 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K R001 Výšková úprava armatur ks 4,00 1 479,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

19 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 556,38 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

20 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 470,38 148,50 0,00 -                                       0,000 -                                       

21 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 44,00 131,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 514,38 130,90 0,00 -                                       0,000 -                                       

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEMCena a množství - SMLOUVA



33 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 42,00 344,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

23 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 514,38 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

25 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 514,38 101,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 997 Přesun sutě

26 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 767,64 215,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

27 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 46 058,40 0,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

28 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 767,64 55,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

29 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 460,37 1,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

30 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 45,36 386,40 0,00 -                                       0,000 -                                       

31 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 261,89 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 998 Přesun hmot

32 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 409,40 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

143 550,00 -43 186,00 100 364,00

Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

SO 103



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 104 - Příčná

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně m2 27,85 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 557,02 35,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

3 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 294,89 33,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

4 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 196,60 220,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 327,66 77,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 557,02 22,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 557,02 157,10 87 508,00 -557,020 87 508,00-                           0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV (163+164,66)*1,7 557,02

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 557,020 61 216,00                           557,020 61 216,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

8 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 240 mm m2 92,38 195,90 18 097,00 -92,380 18 097,00-                           0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

VV 54,34*1,7 92,38

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 92,380 12 665,00                           92,380 12 665,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

9 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 409,98 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

10 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 450,98 241,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

11 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 81,51 309,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

12 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 65,75 291,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

13 M 59245006-1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 23,91 502,70 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K R001 Výšková úprava armatur ks 3,00 1 479,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 347,66 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 317,66 148,50 0,00 -                                       0,000 -                                       

18 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 10,00 131,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

19 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 327,66 130,90 0,00 -                                       0,000 -                                       

30 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 20,00 344,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

20 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 327,66 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEM



22 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 327,66 101,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 997 Přesun sutě

23 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 421,98 215,70 0,00 -                                       0,000 -                                       

24 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 25 318,80 0,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

25 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 421,98 55,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

26 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 217,89 1,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

27 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 28,89 386,40 0,00 -                                       0,000 -                                       

28 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 175,18 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 998 Přesun hmot

29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 259,34 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

105 605,00 -31 724,00 73 881,00

Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

SO 104



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 105 - Zahradní

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně m2 28,85 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 548,08 35,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

3 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 346,16 33,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

4 K 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 230,77 220,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 339,37 77,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 576,93 22,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 576,93 157,10 90 636,00 -576,930 90 636,00-                           0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV (170,04+169,33)*1,7 576,93

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 576,930 63 405,00                           576,930 63 405,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

8 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 240 mm m2 90,51 196,10 17 749,00 -90,510 17 749,00-                           0,000 -                                       

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

VV 60,34*1,5 90,51

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 90,510 12 409,00                           90,510 12 409,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

9 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 2,64 455,40 0,00 -                                       0,000 -                                       

10 M 59245006-1 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 26,55 502,70 0,00 -                                       0,000 -                                       

11 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 559,96 241,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

12 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 73,01 291,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

13 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 509,06 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

14 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 90,51 309,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100 m 15,00 100,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

36 M 28611170 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN 10 m 15,00 399,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

17 K R001 Betonový odvodňovací žlab s litinovou mříží do bet. lóže bet. C20/25 m 10,00 5 519,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

18 K R002 Výšková úprava armatur ks 10,00 1 479,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

19 K R003 Přemístění uličních vpustí ks 4,00 9 383,30 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

20 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 339,37 130,90 0,00 -                                       0,000 -                                       

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEM



21 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 28,00 131,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

22 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 311,37 148,50 0,00 -                                       0,000 -                                       

35 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 28,00 344,00 0,00 -                                       0,000 -                                       

24 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 367,37 331,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

25 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 339,37 298,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

27 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 339,37 101,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 997 Přesun sutě

28 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 449,36 215,80 0,00 -                                       0,000 -                                       

29 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 26 961,60 0,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

30 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 449,36 55,20 0,00 -                                       0,000 -                                       

31 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 242,64 1,10 0,00 -                                       0,000 -                                       

32 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 33,92 386,40 0,00 -                                       0,000 -                                       

33 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 172,79 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

D 998 Přesun hmot

34 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 290,97 165,60 0,00 -                                       0,000 -                                       

108 385,00 -32 571,00 75 814,00

Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

SO 105



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 106 - Lipová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

D 1 Zemní práce

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 139,50 33,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

2 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 139,50 35,30 0,00 -                                      0,000 -                                      

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 112,50 77,30 0,00 -                                      0,000 -                                      

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 139,50 22,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

D 5 Komunikace pozemní

5 K 564851115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD po zhutnění tl 190 mm m2 139,50 157,10 21 915,00 -139,500 21 915,00-                           0,000 -                                      

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm

VV 55*1,7+57,5*0,8 139,50

N1 K 56485R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 109,90 0,00 91,552 10 062,00                           91,552 10 062,00                           

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

N2 K 56486R Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 0,00 137,10 0,00 15,590 2 137,00                             15,590 2 137,00                             

Podklad ze štěrkodrti ŠD (schválené kamenivo UHK 0/32) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - tloušťka vrstvy dle Technické zprávy Zadávací 
dokumentace

6 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 82,50 298,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

7 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 90,75 241,00 0,00 -                                      0,000 -                                      

8 M 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 0,66 455,40 0,00 -                                      0,000 -                                      

9 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm m2 46,00 612,70 0,00 -                                      0,000 -                                      

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

11 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 112,50 331,20 0,00 -                                      0,000 -                                      

12 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 112,50 148,50 0,00 -                                      0,000 -                                      

13 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 112,50 130,90 0,00 -                                      0,000 -                                      

14 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože ze suché směsi beton C30/37 -XF3 m 112,50 298,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

16 K 919112114 Řezání spár hl do 100 mm v živičném krytu m 112,50 101,60 0,00 -                                      0,000 -                                      

D 997 Přesun sutě

17 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 88,15 215,40 0,00 -                                      0,000 -                                      

18 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 5 289,00 0,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 88,15 55,20 0,00 -                                      0,000 -                                      

20 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 32,62 1,10 0,00 -                                      0,000 -                                      

21 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 13,67 386,40 0,00 -                                      0,000 -                                      

22 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 41,85 165,60 0,00 -                                      0,000 -                                      

D 998 Přesun hmot

Cena a množství - CELKEM

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA Cena a množství - DODATEK č. 1



23 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 85,38 165,60 0,00 -                                      0,000 -                                      

21 915,00 -9 716,00 12 199,00

datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis
Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):

SO 106



Stavba: Rekonstrukce chodníků Jablunkov - centrum

Objekt: SO 107 - VRN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Celková cena Množství Celková cena

1 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,00 165 587,60 0,00 -                            0,000 -                                

2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,00 33 117,50 0,00 -                            0,000 -                                

3 K 034303000 Dočasné dopravní značení na staveništi soubor 1,00 64 579,20 0,00 -                            0,000 -                                

4 K 034303001 Nové dopravní značení soubor 1,00 53 578,00 0,00 -                            0,000 -                                

5 K 043154000 Zkoušky hutnicí soubor 1,00 34 796,00 0,00 -                            0,000 -                                

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00 13 247,00 0,00 -                            0,000 -                                

7 K 049002000 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,00 11 039,20 0,00 -                            0,000 -                                

8 K 079002000 Provozní vlivy - čištění pozemní komunikace soubor 1,00 15 454,80 0,00 -                            0,000 -                                

0,00 0,00 0,00

Zhotovitel (MI Roads a.s.): TDS: Objednatel (Město Jablunkov):
datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

Rozdílový soupis prací - dodatek č. 1

Cena a množství - SMLOUVA

SO 107

Cena a množství - DODATEK č. 1 Cena a množství - CELKEM


